Домашна работа по Географија
Наставна содржина: Норвешка


1.На кој полуостров се протега Норвешка и кој негов дел го зафаќа?
2.На кои водни објекти излегува Норвешка?
3.Со кои држави граничи Норвешка?
4.Колку жители и површина има Норвешка?
5.Од какви облици се состои брегот на Норвешка?
6.Што се фјелди?
7.Кои климатски типови се застапени во Норвешка?
8.Со што се одликуваат реките во Норвешка?
[bookmark: _GoBack]9.На која група припаѓа Норвешкиот јазик и народ?
10.Какво државно уредување има Норвешка?
11.Кои се позастапени стопански дејности кај норвешкото население?
12.Кои се најзастапени земјоделски култури?
13.Кои се најзастапени сточарски гранки и што се добива од нив најмногу?
14.Со кои руди е богата Норвешка?
15.Кои се најзастапени индустриски гранки?
16.Кои се најразвиени индустриски центри во Норвешка?

